МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 г.УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «СОШ №10 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«ХЬАЛХА-МАРТА Г1АЛИН  №10 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта г1алин №10 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2023г.

                                             г.Урус-Мартан
№ 176-о

О назначении ответственного
 за работу по организации обучения
 детей БДД и профилактики ДДТТ

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий
среди учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за организацию обучения детей БДД и
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма руководителя
ОБЖ Джанаралиева О.М. и классных руководителей 1-11 классов.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя
директора по воспитательной работе Дакаеву Р.Л.

Директор                                                                                 Р.Л.Бачаев
Ознакомлены:                                                                         Р.Л.Дакаева
                                                                                                  О.М.Джанаралиев

		2023-12-15T16:19:13+0300
	Бачаев Ризван Лечаевич